
    

Departament: Infermeria

Paquet docent : 2023/01_DEPT_INFERMERIA_CAMPUS_CATALUNYA_I_SEU_BAIX_PENEDÈS

Noms i cognoms 

Experiència docent 

universitària Titulació acadèmica 

Altres mèrits 

aportats 

Putuació 

total

Pontnou Bartoli, Sonia 30 27 40 97

Diaz Casanova, Lidia 20 30 40 90

Liria Garcia, Esther 20 30 40 90

Pardell Domínguez, Lidia 20 30 40 90

Ferrer Romero, Emilio 12 30 40 82

Gómez de Quero Córdoba, Marina 10 30 40 80

Alhafez, Lina 30 16 32 78

Ruiz Mariscal, Emi 5 30 40 75

Margarit Taulé, Maria Rosa 0 32 40 72

Montaner Casino, Xavier 11 29 32 72

Ramirez Montesinos, Rafael Juan 30 24 18 72

Busquets Gomez, Laia 0 30 40 70

Cabestany Queraltó, Anna 0 30 40 70

Díaz Casado, Yolanda 5 25 40 70

Herraiz Pujol, Raimon 0 30 40 70

Pérez Torné, F.Xavier 0 30 40 70

Vizcaino Mestres, Andreu 0 30 40 70
Balsells Roig, Anna 0 30 40 70

Bermejo González, Montserrat 0 27 40 67

Rodríguez Soler, Sergio 0 27 40 67

Fruitos Andreu, Paula 0 25 40 65

Serrano Aguilera, Minerva 0 25 40 65

Viñes Piñol, Josep Ramon 0 25 40 65

Pagès Nebot, Alba 0 24 40 64

Campabadal Oviedo, Nuria 0 22 40 62

Heredia Vidal, Jennifer 0 22 40 62

Moreno Alcalde, Manuel Javier 0 22 40 62

Peña Bilbeny, Victor 0 22 40 62

Portero Mendoza, Juan Alejandro 0 22 40 62

Zornoza Solinis, Ana Pilar 0 22 40 62

Garcia Costa, Núria 0 20 40 60

Martínez Orellana, Sara 0 27 30 57

Nieto Carbajo, Mercedes 0 17 40 57

Pages Nebot, Roger 0 22 35 57

Dieguez Quesada, Monica 0 15 40 55

Pueyo Olano, Anna Maria 0 35 15 50

Piñol Forne, Carme 0 24 19 43

Farre Bravo, Albert 5 9 12 26

Niño de Jáuregui, Luz Mayra 2 9 0 11

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat 

substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 



    

Departament: Infermeria
Paquet docent : 2023/02_DEPT_INFERMERIA_CAMPUS_TERRES_EBRE

Noms i cognoms 
Experiència docent 
universitària Titulació acadèmica 

Altres mèrits 
aportats Putuació total

Maria Carmen Marti Garcia 30 30 40 100
Almazor Sirvent, Adrian 30 30 40 100
Cid, Maria Gloria 20 30 40 90
Echevarria Bayerri, Mª Eva 20 29 40 89
Gómez de Quero Córdoba, Marina 10 30 40 80
Romero Mas, Montse 12 30 38 80
del Rio Cervilla, Carles 20 29 30 79
Vizcarro Cristoful, Maria 0 30 40 70
Copoví Moya, Diana 0 30 40 70
Folqué Vilanova, Mònica 0 30 40 70
Martínez Mugüerza, Gladis 0 30 40 70
Margarit Taulé, Maria Rosa 0 30 40 70
Bertomeu Codorniu, Ursula 0 27 40 67
Viñes Piñol, Josep Ramon 0 25 40 65
Gené Ramos, Raquel 0 25 40 65
Forcadell Vila, Meritxell 0 30 35 65
Pagès Nebot,Alba 0 24 40 64
Alejos Reche, Maite 0 25 38 63
Tevar Campillo, Yolanda 0 17 38 55
Vives Martí, Natividad 0 17 30 47
Hoyos Miralles, Roberto 0 15 30 45
Lucas Noll, Jorgina 0 16 22 38
Clua Espuny, Josep Lluís 0 30 4 34
Bru Rullo, Llàtzer 0 9 4 13

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de 
professorat substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 



    

Departament: INF
Paquet docent : 2023/04_DEPT_INFERMERIA_MASTER_INFERMERIA

Noms i cognoms 
Experiència docent 
universitària Titulació acadèmica 

Altres mèrits 
aportats Putuació total

Almazor Sirvent, Adrian 30 40 30 100
Llauradó Serra, Mireia 40 30 30 100
Sort González, Anna Maria 30 25 30 85
Ferrer Romero, Emilio 15 30 30 75
Gómez de Quero Córdoba, Marina 15 30 30 75
Clua Espuny, Josep Lluís 11 30 30 71
Ruiz Mariscal, Emi 3 30 30 63
Lucas Noll, Jorgina 8 22 28 58
Romero Mas, Montse 8 20 27 55
Becerra Bazzán, Rafael 0 17 30 47
Pagès Nebot,Alba 0 17 28 45
Pagès Nebot, Roger 0 17 27 44
Busquets Gomez, Laia 0 17 25 42
Espuñes Mestres, Esther 15 25 2 42

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat 
substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 



    

Departament: Infermeria

Paquet docent : 2023/03_DEPT_INFERMERIA_SEU_VILAFRANCA_PENEDÈS

Noms i cognoms 

Experiència docent 

universitària Titulació acadèmica 

Altres mèrits 

aportats Putuació total

Cuevas Marin, Sarai 25 30 40 95

Diaz Casanova, Lidia 20 30 40 90

Piñol Galofré, Roger 20 27 40 87

Alvaro Aurensanz, Maria Isabel 12 30 40 82
Ferrer Romero, Emilio 12 30 40 82

Espuñes Mestres, Esther 10 30 40 80

Gómez de Quero Córdoba, Marina 10 30 40 80

Romero Mas, Montse 12 30 38 80

Escofet Colet, Itziar 10 29 40 79

Alhafez, Lina 30 16 32 78

Casado Martínez, Maria Ascensión 6 30 40 76
Ruiz Mariscal, Emi 5 30 40 75

Margarit Taulé, Maria Rosa 0 32 40 72

Montaner Casino, Xavier 11 29 32 72

Villena Coronado, Gloria 1 30 40 71

Becerra Bazzán, Rafael 0 30 40 70

Busquets Gomez, Laia 0 30 40 70

Cabestany Queraltó, Anna 0 30 40 70

Díaz Casado, Yolanda 5 25 40 70

Herraiz Pujol, Raimon 0 30 40 70

Montoliu Albert, Lourdes 0 30 40 70

Pérez Torné, F.Xavier 0 30 40 70

Zamora Muniente, Inmaculada Bienvenida 0 30 40 70

Vizcaino Mestres, Andreu 0 30 40 70

Fontanals Jiménez, Aleix 0 29 40 69

Bermejo González, Montserrat 0 27 40 67

Gené Ramos, Raquel 0 25 40 65

Viñes Piñol, Josep Ramon 0 25 40 65
Pagès Nebot,Alba 0 24 40 64

Barbu, Andreea Ioana 0 22 40 62

Campabadal Oviedo, Nuria 0 22 40 62

Fuentes García, Alicia 0 30 32 62

Herrera Sánchez, Cristina 0 22 40 62

Moreno Alcalde, Manuel Javier 0 22 40 62

Peña Bilbeny, Victor 0 22 40 62

Garcia Costa, Núria 0 20 40 60

Nieto Carbajo, Mercedes 0 17 40 57

Piñol Forne, Carme 0 24 19 43

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat substitut mitjançant 

la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 
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